Qh nomine fanétae et individuae winitaif,  Hludouuicul divina fi-
uente gratia rex. fi liberalitatil noftrae muncra de beneficiil 3 deo
nobif conlarif locif deo dicatif aliquid conferimuf id nobif et ad morta-
lem uitam feliciter tranfigendam et ad aeternam perpetualiter obrinen-
dam profuturum liquido credimuf. id circo notum fieri volumuf
omnium fidelium noftrorum tam praefentium quam futurorum fagaci-
tati quia peeente atg, fuggerente wuarino uenerabili abbate qui mona-
fterium quod dicitur noua corbeia noftra conceflione in regimine ha-
bere dinofcitur quod piae memoriae genicor nofter conftrui iuffic in
honorem dei et {EI protomartyrif ftephani ubi et £z1 Uit martyrif pro-
tiofa pignora feruari nofcuntur complacuit celfitudini fioFae quandam
cellulam iuri{’ 5T uocatam _,if}fﬁ'i:f,'u-gj'f quae eft conftructa i page lovs
memorato monaifterio adiungere atg,, per hanc f6fam autoritatem ei
tradere ut perperuo {ub eiuf ditione cum omnibuf ad fe pertinencibuf
et affpicientibufl confiftar hanc ut diximuf cellulam cum integricate re-
buf et appendiciif ac terminif fuif et cum omnibus ad fe pertinentibuf -
et refpicientibuf item bafilicil’ domibuf ceterifg,. aedificiil decimi filuif
campit pafeuif aquil aquaramue decurfibuf cultif locif et incultif” mobi-

13 fibufl

A ——

R

TRADITION. CORBEIENS, P.IL §.35

libuf rebuf ec immobilibuf mancipiif® dinerfi fexul e geratif memerato
monafterio {ubdim  cfle facimuf atg,. per hanc noftram auétoritatem
ita donamul’ atg,. tradimuf ue in iure eiufdem ac monachorum inibi per
tempora 46 deferuientdum in diverfil necellitatibuf ad divinum cultum
propenfiuf exequendum ablg,, diminoratione aut retractatione perma-
neat.  Et ut nulluf fidelium noftrorum ab eorum dominatione el po-
teftate eam quoquo modo auferre aut in aliam quamliber partem qua-
cung; ocealione tranlferre p;'autilmat nedq, ulluf judex ;JLLli_i cul I‘.|:|_L§1!i—_
liber ex iudiciaria poreftare in ecelefial auc loca uel agrol feu reliqual
poflcflionel memorarae cellulae quafl pracfenti tempore in quibuflibet
pagif et territoriil habet ac deincepl ibidem conlatae fucrint ad caufal’
1udiciario more audiendafl aut freda exigenda aur manfionel uel para-
waf faciendof aut fide iufloref rollendof auc hominel ipfiuf cellulae ram
ingenuof quam et litol diftringendof aut ullal redibitionel” aut illicical
occafionef requirendal ullo unquam tempore ingredi audear uel ca
quae fupra memorata funt exigere praefumat fed liceat memorate ab-
bati fub immunitat{ noftrae auctoritate fuccefforibufiy. €iul’ et mona-
chil’ in memorato monafterio per tempora degentibul iam diéta uilla
eum omnibul ad fe pertinentibuf uel adipicientibuf ad di er domni
noftri Ihu Xpi famularim  diligentiul peragendum abfg,. cuiufquam
contrarictate uti et quaecung. ad {uol in domni noftri Ihu Xpi milicia
ufuf et neceflitarel pertinent ordinare difponere iufteg, efficere.  qua-
tenul pro genitoril noftri animae faluadone et pro nobif coniuge pro-
leq, noftra et pace noftra ac frabilitate totiul imperii a d6 nobil’ com-
milli acriul’ eof indelinenter diuam maieftatem exorare: deleéler. hane
quag,. commonitonem fubiungere curamuf ur pracfatul abbal eiufg,.
per_tempora {ucceflorel prouideant de praefata cellula ne nliquam{lo
negligatur in divino cultu neg;. cuiliber perfonac in beneficium rribua-
tur fed potiul procuretur ut ibi in perperuum di culwf perfeuerer et
ad pracfati monafterii monachorumg,, ibidem dé feruientum ufuf ec
neceffitirel in perpetuum profpiciat, Er ut haec noftra auétoritaf in-
violabilem et inconuulfam obtineat firmitatem manu propria eam {ub-
feripfimuf et anuli noftri impreflione affignari iullimuf,